
МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №8

ИМ. Я.В. БОЧАРОВА»

ПРИКАЗ

30.08. 2023 года с. Елизаветинское №88

О создании бракеражной комиссии

В соответствии с Положением о бракеражной комиссии

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Создать в МОУ «СОШ №8» на 2023 - 2024 учебный год с 1 сентября 
2023 года по 31 мая 2024 года бракеражную комиссию в следующем 
составе:
Усатова Галина Семеновна - повар
Усатова Светлана Юрьевна - медицинская - сестра
Сердюкова Ольга Викторовна - председатель профкома

2. Создать в филиале МОУ «СОШ №8» на 2023 - 2024 учебный год с 1 
сентября 2023 года по 31 мая 2024 года бракеражную комиссию в 
следующем составе:

Скорик Татьяна Алексеевна - повар
Шамхалова Хава Магомедовна - медицинская сестра
Дяговцева Валентина Николаевна - завхоз

Директор муниципального 
общеобразовательного учреждения
«Средняя общеобразовательная школа №8
им. Я.В. Бочарова» н.Ю. Дугина

С приказом ознакомлены:
Г.С. Усатова 
СЮ. Усатова
О.В. Сердюкова
Х.М.Шамхалова
В.Н. Дяговцева

fys'' Т.А. Скорик


